
PARADISFISKEN ApS

CVR-nr.: 35513779

Helstedgårdsvej 24
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Karina Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PARADISFISKEN ApS
Helstedgårdsvej 24
8920 Randers NV
e-mailadresse: Info@paradisfisken.dk
CVR-nr.: 35513779
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive handel med akvariefisk og tilbehør til disse.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i årets løb indtruffet forhold af usædvanlig karakter.

Usikkerhed om indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været som forventet. Virksomheden har haft et overskud på 41.973 kr. efter skat. Resultatet er tilfredsstillende. Der forventes tilsvarende resultater fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		41.544	57.191
Personaleomkostninger		-285	
Lønninger			-2.785
Resultat af ordinær primær drift		41.259	54.406
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-7.228	-465
Ordinært resultat før skat		34.031	53.941
Skat af årets resultat		-7.480	-11.968
Årets resultat		26.551	41.973
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.551	41.973
I alt		26.551	41.973

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Kontraktlige aktiver		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		194.487	196.000
Varebeholdninger i alt		194.487	196.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.449	5.211
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		2.000	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		231	
Kontraktlige aktiver		0	
Tilgodehavender i alt		6.680	5.211
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		6.807	96.559
Omsætningsaktiver i alt		207.974	297.770
AKTIVER I ALT		207.974	297.770

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Indbetalt registreret kapital mv.		0	
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		0	
Overkurs ved emission		0	
Reserve for opskrivninger		0	
Andre reserver		0	
Overført resultat		189.389	162.841
Forslag til udbytte		-80.000	
Egenkapital i alt		189.389	242.841
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		7.480	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.480	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.180
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat			9.968
Skyldig moms og afgifter		11.001	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104	19.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			21.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.105	54.929
Gældsforpligtelser i alt		18.585	54.929
PASSIVER I ALT		207.974	297.770

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der er ingen lønnede medarbejdere	